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408 000
Visiteurs*

Répartition 
des visiteurs 

du Pays Basque

Visites 
Guidées

556
Personnes

N-1 
-4%

799
Personnes

Scolaires

105
N-1
84%

individuels
439

N-1
7%

Groupes 
Loisirs

12
N-1

-89%51%
Visitent 

Bayonne

49%
Le reste 

du Pays Basque

N-1
-32%

48,4% 36%
N-1
-6%

N-1
-5%

N-1
3%

N-1
-22%

N-1
-43%

HÔTELS MEUBLÉS

taux d’occupation

N-1
0%

130 000
Nuitées** 2,7 Jours

Durée moyenne
du séjour

24%
Dorment à Bayonne 7 558

contacts

93 579 vues
visibilité web

(1) Actes de renseignement et d’achat
(2) Site internet et réseaux sociaux
(3) Nombre de personnes

Source flux vision tourisme - Livango - Office de Tourisme de Bayonne
Toutes les élovutions sont calculées par rapport au même mois de l’année
précédente 
* visiteurs de passage hors dept 64 **  nuitées marchandes et non marchandes

(1)

(2)

(3)


